
05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Maschietti/Bambine 1 21:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699321 PETRALIA MARCO1 FIDES LIVORNO30/04/14

 712576 FIORE SIMONE2 PETRARCA SCHERMA18/02/14

 716001 BIONDA GABRIEL GIUSEPPE3 SCHERMA VERBANIA03/01/14

 729225 WALDER ERIC4 SCHERMA VERBANIA11/05/14

 716446 FOGAROLLO TOMMASO5 PETRARCA SCHERMA01/07/14

 715340 PALTRO EDOARDO6 CIRCOLO SCHERMA SAVONA09/07/14

 715488 CAZZIN MATHIS7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/05/14

 723763 SANTORO RODRIGO8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/01/14

 708779 FONTANA NICOLA9 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI13/01/14

 703818 ALDERIGI SANDRO10 FIDES LIVORNO26/02/14

 710714 MASTROBERARDINO MASSIMO11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/01/14

 715191 VALECCHI THOMAS12 PETRARCA SCHERMA22/08/14

 715238 BANHOLFER FACCHETT ALBERTO13 CIRCOLO SCHERMA SAVONA17/01/14

 710170 GIUDICI ETHAN14 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM03/08/14

 699322 SARACAJ PIETRO15 FIDES LIVORNO17/11/14

 713490 FORZI PAOLO16 CIRCOLO SCHERMA SAVONA11/07/14

 711313 SGROI JACOPO17 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/04/14

 718172 FIOCCHI LORENZO18 CLUB SCHERMA VARESE11/03/14

 715727 MASSOLA SIMON19 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM12/10/14

 712345 TALEI FRANZESI GREGORIO20 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO14/12/14

 724164 SCROCCHI ELIAS DAVID21 PICCOLO TEATRO MILANO06/06/14

 709987 BARBERIS CANONICO M CARLO22 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO12/05/14

 724145 CECCARINI MATTEO23 ARCOVEGGIO 201110/10/14

 710434 SERAFINI PIETRO24 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/10/14

 723048 THIBOUT EPHREM25 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM03/08/14

 723159 CHEN ZIRUI26 PICCOLO TEATRO MILANO28/04/14

 714980 PIANCA MATTEO27 SCHERMA SAN MARCO03/12/14

 724148 BASSI ROBERTO28 ARCOVEGGIO 201127/05/14

 729127 ZOCCHI ELIA29 ARCOVEGGIO 201109/11/14

 723252 GRAJDEANU GABRIEL30 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/12/14

 728680 GALLETTI SEBASTIANO31 ARCOVEGGIO 201106/10/14

 724189 CALIARI NICCOLO'32 ARCOVEGGIO 201104/12/14

 729166 LUCCHESI FRANCESCO33 ARCOVEGGIO 201119/09/14
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Sciabola maschile Maschietti
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FIORE SIMONE - PDIMP (Padova)

CALIARI NICCO - BOARC (Bologna)

BANHOLFER FAC - SVCS (Savona)

TALEI FRANZES - MIGIR (Milano)

PALTRO EDOARD - SVCS (Savona)

THIBOUT EPHRE - TOAUG (Torino)

FORZI PAOLO - SVCS (Savona)

SGROI JACOPO - TOPIN (Torino)

FOGAROLLO TOM - PDIMP (Padova)

BASSI ROBERTO - BOARC (Bologna)

CECCARINI MAT - BOARC (Bologna)

VALECCHI THOM - PDIMP (Padova)

MASSOLA SIMON - TOAUG (Torino)

GIUDICI ETHAN - TOAUG (Torino)

ZOCCHI ELIA - BOARC (Bologna)

BIONDA GABRIE - VBASS (Verbania)

ALDERIGI SAND - LICS (Livorno)

GRAJDEANU GAB - TOAUG (Torino)

BARBERIS CANO - MIGIR (Milano)

SANTORO RODRI - MIGIR (Milano)

FIOCCHI LOREN - VASCV (Varese)

SARACAJ PIETR - LICS (Livorno)

PIANCA MATTEO - TVSMV (Vittorio Veneto)

PETRALIA MARC - LICS (Livorno)

MASTROBERARDI - MIGIR (Milano)

CHEN ZIRUI - MIPIT (Milano)

SERAFINI PIET - TOPIN (Torino)

CAZZIN MATHIS - MIGIR (Milano)

WALDER ERIC - VBASS (Verbania)

SCROCCHI ELIA - MIPIT (Milano)

GALLETTI SEBA - BOARC (Bologna)

FONTANA NICOL - TNTRE (Trento)
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FIORE SIMONE - PDIMP (Padova)

BANHOLFER FAC - SVCS (Savona)

PALTRO EDOARD - SVCS (Savona)

FORZI PAOLO - SVCS (Savona)

FOGAROLLO TOM - PDIMP (Padova)

VALECCHI THOM - PDIMP (Padova)

GIUDICI ETHAN - TOAUG (Torino)

BIONDA GABRIE - VBASS (Verbania)

ALDERIGI SAND - LICS (Livorno)

SANTORO RODRI - MIGIR (Milano)

SARACAJ PIETR - LICS (Livorno)

PETRALIA MARC - LICS (Livorno)

MASTROBERARDI - MIGIR (Milano)

CAZZIN MATHIS - MIGIR (Milano)

WALDER ERIC - VBASS (Verbania)

FONTANA NICOL - TNTRE (Trento)
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FIORE SIMONE - PDIMP (Padova)

PALTRO EDOARD - SVCS (Savona)

FOGAROLLO TOM - PDIMP (Padova)

BIONDA GABRIE - VBASS (Verbania)

SANTORO RODRI - MIGIR (Milano)

PETRALIA MARC - LICS (Livorno)

CAZZIN MATHIS - MIGIR (Milano)

WALDER ERIC - VBASS (Verbania)
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FIORE SIMONE - PDIMP (Padova)

BIONDA GABRIE - VBASS (Verbania)

PETRALIA MARC - LICS (Livorno)

WALDER ERIC - VBASS (Verbania)
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FIORE SIMONE - PDIMP (Padova)

PETRALIA MARC - LICS (Livorno)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

FIORE SIMONE-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
FIORE SIMONE-PDIMP (Padova)F  1
P.

 33

 32

CALIARI NICCOLO'-BOARC (Bologna)

LUCCHESI FRANCESCO-BOARC (Bologna)

 10

 9
CALIARI NICCOLO'-BOARC (Bologna)F  2
P. 17:30GUASCITO NICOLA PIO (TOCH4)10

 17

 48

BANHOLFER FACCHETTI ALBERTO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
BANHOLFER FACCHETTI ALBERTO-SVCS (Savona)F  3
P.

 49

 16

-

TALEI FRANZESI GREGORIO-MIGIR (Milano)

 0

 0
TALEI FRANZESI GREGORIO-MIGIR (Milano)F  4
P.

 9
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PALTRO EDOARDO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
PALTRO EDOARDO-SVCS (Savona)F  5
P.
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-

THIBOUT EPHREM-TOAUG (Torino)

 0

 0
THIBOUT EPHREM-TOAUG (Torino)F  6
P.

 25

 40

FORZI PAOLO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
FORZI PAOLO-SVCS (Savona)F  7
P.
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-

SGROI JACOPO-TOPIN (Torino)

 0

 0
SGROI JACOPO-TOPIN (Torino)F  8
P.
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 60

FOGAROLLO TOMMASO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
FOGAROLLO TOMMASO-PDIMP (Padova)F  9
P.
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-

BASSI ROBERTO-BOARC (Bologna)

 0

 0
BASSI ROBERTO-BOARC (Bologna)F  10
P.
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 44

CECCARINI MATTEO-BOARC (Bologna)

-

 0

 0
CECCARINI MATTEO-BOARC (Bologna)F  11
P.

 53
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-

VALECCHI THOMAS-PDIMP (Padova)

 0

 0
VALECCHI THOMAS-PDIMP (Padova)F  12
P.

 13
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MASSOLA SIMON-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
MASSOLA SIMON-TOAUG (Torino)F  13
P.
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-

GIUDICI ETHAN-TOAUG (Torino)

 0

 0
GIUDICI ETHAN-TOAUG (Torino)F  14
P.
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 36

ZOCCHI ELIA-BOARC (Bologna)

-

 0

 0
ZOCCHI ELIA-BOARC (Bologna)F  15
P.
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 4

-

BIONDA GABRIEL GIUSEPPE-VBASS (Verbania)

 0

 0
BIONDA GABRIEL GIUSEPPE-VBASS (Verbania)F  16
P.
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ALDERIGI SANDRO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
ALDERIGI SANDRO-LICS (Livorno)F  17
P.
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-

GRAJDEANU GABRIEL-TOAUG (Torino)

 0

 0
GRAJDEANU GABRIEL-TOAUG (Torino)F  18
P.
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BARBERIS CANONICO MORPURGO CARLO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
BARBERIS CANONICO MORPURGO CARLO-MIGIR (Milano)F  19
P.
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-

SANTORO RODRIGO-MIGIR (Milano)

 0

 0
SANTORO RODRIGO-MIGIR (Milano)F  20
P.
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FIOCCHI LORENZO-VASCV (Varese)

-

 0

 0
FIOCCHI LORENZO-VASCV (Varese)F  21
P.
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-

SARACAJ PIETRO-LICS (Livorno)

 0

 0
SARACAJ PIETRO-LICS (Livorno)F  22
P.
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PIANCA MATTEO-TVSMV (Vittorio Veneto)

-

 0

 0
PIANCA MATTEO-TVSMV (Vittorio Veneto)F  23
P.
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-

PETRALIA MARCO-LICS (Livorno)

 0

 0
PETRALIA MARCO-LICS (Livorno)F  24
P.

 7
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MASTROBERARDINO MASSIMO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
MASTROBERARDINO MASSIMO-MIGIR (Milano)F  25
P.

 39
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-

CHEN ZIRUI-MIPIT (Milano)

 0

 0
CHEN ZIRUI-MIPIT (Milano)F  26
P.

 23

 42

SERAFINI PIETRO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
SERAFINI PIETRO-TOPIN (Torino)F  27
P.

 55

 10

-

CAZZIN MATHIS-MIGIR (Milano)

 0

 0
CAZZIN MATHIS-MIGIR (Milano)F  28
P.

 15

 50

WALDER ERIC-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
WALDER ERIC-VBASS (Verbania)F  29
P.

 47

 18

-

SCROCCHI ELIAS DAVID-MIPIT (Milano)

 0

 0
SCROCCHI ELIAS DAVID-MIPIT (Milano)F  30
P.

 31

 34

GALLETTI SEBASTIANO-BOARC (Bologna)

-

 0

 0
GALLETTI SEBASTIANO-BOARC (Bologna)F  31
P.

 63

 2

-

FONTANA NICOLA-TNTRE (Trento)

 0

 0
FONTANA NICOLA-TNTRE (Trento)F  32
P.
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05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Maschietti/Bambine 21:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 712576 FIORE SIMONE PDIMP Qualificato 1,00  28  30  2 1 1  1

 708779 FONTANA NICOLA TNTRE Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  4

 703818 ALDERIGI SANDRO LICS Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  3

 716001 BIONDA GABRIEL GIUSEPPE VBASS Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  5

 716446 FOGAROLLO TOMMASO PDIMP Qualificato 1,00  15  30  15 5 5  2

 699321 PETRALIA MARCO LICS Qualificato 0,83  15  25  10 6 6  1

 710714 MASTROBERARDINO MASSIMO MIGIR Qualificato 0,80  12  21  9 7 7  3

 711313 SGROI JACOPO TOPIN Qualificato 0,67  12  28  16 8 8  2

 715340 PALTRO EDOARDO SVCS Qualificato 0,67  10  27  17 9 9  4

 715488 CAZZIN MATHIS MIGIR Qualificato 0,67  9  27  18 10 10  2

 718172 FIOCCHI LORENZO VASCV Qualificato 0,67  7  22  15 11 11  1

 715191 VALECCHI THOMAS PDIMP Qualificato 0,67  5  23  18 12 12  4

 715727 MASSOLA SIMON TOAUG Qualificato 0,60  3  18  15 13 13  3

 723763 SANTORO RODRIGO MIGIR Qualificato 0,50 -1  24  25 14 14  4

 729225 WALDER ERIC VBASS Qualificato 0,50 -5  19  24 15 15  2

 712345 TALEI FRANZESI GREGORIO MIGIR Qualificato 0,50 -5  18  23 16 16  1

 715238 BANHOLFER FACCHETTI ALBERTO SVCS Qualificato 0,40  1  21  20 17 17  5

 724164 SCROCCHI ELIAS DAVID MIPIT Qualificato 0,40 -1  20  21 18 18  5

 709987 BARBERIS CANONICO MO CARLO MIGIR Qualificato 0,40 -5  18  23 19 19  5

 710170 GIUDICI ETHAN TOAUG Qualificato 0,40 -5  16  21 20 20  5

 724145 CECCARINI MATTEO BOARC Qualificato 0,40 -6  16  22 21 21  5

 699322 SARACAJ PIETRO LICS Qualificato 0,33 -1  21  22 22 22  2

 710434 SERAFINI PIETRO TOPIN Qualificato 0,33 -4  20  24 23 23  4

 723048 THIBOUT EPHREM TOAUG Qualificato 0,33 -5  17  22 24 24  1

 713490 FORZI PAOLO SVCS Qualificato 0,33 -6  20  26 25 25  2

 723159 CHEN ZIRUI MIPIT Qualificato 0,20 -4  17  21 26 26  3

 714980 PIANCA MATTEO TVSMV Qualificato 0,20 -14  10  24 27 27  3

 724148 BASSI ROBERTO BOARC Qualificato 0,20 -14  8  22 28 28  3

 729127 ZOCCHI ELIA BOARC Qualificato 0,17 -10  18  28 29 29  4

 723252 GRAJDEANU GABRIEL TOAUG Qualificato 0,17 -17  10  27 30 30  4

 728680 GALLETTI SEBASTIANO BOARC Qualificato 0,17 -17  9  26 31 31  1

 729166 LUCCHESI FRANCESCO BOARC Qualificato 0,00 -23  7  30 32 32  1

 724189 CALIARI NICCOLO' BOARC Qualificato 0,00 -24  6  30 33 33  2
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScSciabola maschile 21:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLETTI SEBASTIANO 728680 0 2 V 0 0 2  0,170 -17  9BOARC

 2 PETRALIA MARCO 699321 V V V 0 V V  0,830  15  25LICS

 3 TALEI FRANZESI GREGORIO 712345 V 1 V 1 1 V  0,500 -5  18MIGIR

 4 LUCCHESI FRANCESCO 729166 1 1 3 0 2 0  0,000 -23  7BOARC

 5 FIORE SIMONE 712576 V V V V V V  1,000  28  30PDIMP

 6 FIOCCHI LORENZO 718172 V 1 V V 1 V  0,670  7  22VASCV

 7 THIBOUT EPHREM 723048 V 2 3 V 0 2  0,330 -5  17TOAUG

 2Girone N.

 1 CAZZIN MATHIS 715488 3 4 V V V V  0,670  9  27MIGIR

 2 FOGAROLLO TOMMASO 716446 V V V V V V  1,000  15  30PDIMP

 3 FORZI PAOLO 713490 V 3 2 1 4 V  0,330 -6  20SVCS

 4 SGROI JACOPO 711313 4 4 V V V V  0,670  12  28TOPIN

 5 SARACAJ PIETRO 699322 2 4 V 2 3 V  0,330 -1  21LICS

 6 WALDER ERIC 729225 1 1 V 2 V V  0,500 -5  19VBASS

 7 CALIARI NICCOLO' 724189 1 0 2 0 1 2  0,000 -24  6BOARC

 3Girone N.

 1 CHEN ZIRUI 723159 3 4 4 V 1  0,200 -4  17MIPIT

 2 MASSOLA SIMON 715727 V 2 V V 1  0,600  3  18TOAUG

 3 ALDERIGI SANDRO 703818 V V V V V  1,000  17  25LICS

 4 PIANCA MATTEO 714980 V 2 0 2 1  0,200 -14  10TVSMV

 5 BASSI ROBERTO 724148 1 0 1 V 1  0,200 -14  8BOARC

 6 MASTROBERARDINO MASSIMO 710714 V V 1 V V  0,800  12  21MIGIR

 4Girone N.

 1 GRAJDEANU GABRIEL 723252 0 0 0 2 3 V  0,170 -17  10TOAUG

 2 PALTRO EDOARDO 715340 V V V 3 V 4  0,670  10  27SVCS

 3 SERAFINI PIETRO 710434 V 3 1 2 V 4  0,330 -4  20TOPIN

 4 VALECCHI THOMAS 715191 V 2 V 1 V V  0,670  5  23PDIMP

 5 FONTANA NICOLA 708779 V V V V V V  1,000  17  30TNTRE

 6 ZOCCHI ELIA 729127 V 2 4 3 2 2  0,170 -10  18BOARC

 7 SANTORO RODRIGO 723763 2 V V 4 3 V  0,500 -1  24MIGIR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScSciabola maschile 21:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIUDICI ETHAN 710170 4 V V 0 2  0,400 -5  16TOAUG

 2 BARBERIS CANONICO MORPURGOCARLO 709987 V 3 V 2 3  0,400 -5  18MIGIR

 3 SCROCCHI ELIAS DAVID 724164 4 V 3 3 V  0,400 -1  20MIPIT

 4 CECCARINI MATTEO 724145 2 4 V 0 V  0,400 -6  16BOARC

 5 BIONDA GABRIEL GIUSEPPE 716001 V V V V V  1,000  16  25VBASS

 6 BANHOLFER FACCHETTIALBERTO 715238 V V 3 4 4  0,400  1  21SVCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Maschietti/Bambine

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

21:28

Inizio:

Stampa:

05/11/2024  21:28

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  33turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 33atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 33

atleti atleti

atleti
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05/11/2024Maschietti/Bambine

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

21:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALDERIGI SANDRO 26/02/14  703818 9.9991 LICSSI

BANHOLFER FACCHE ALBERTO 17/01/14  715238 9.9992 SVCSSI

BARBERIS CANONICO CARLO 12/05/14  709987 9.9993 MIGIRSI

BASSI ROBERTO 27/05/14  724148 9.9994 BOARCSI

BIONDA GABRIEL GIUSEPP 03/01/14  716001 9.9995 VBASSSI

CALIARI NICCOLO' 04/12/14  724189 9.9996 BOARCSI

CAZZIN MATHIS 22/05/14  715488 9.9997 MIGIRSI

CECCARINI MATTEO 10/10/14  724145 9.9998 BOARCSI

CHEN ZIRUI 28/04/14  723159 9.9999 MIPITSI

FIOCCHI LORENZO 11/03/14  718172 9.99910 VASCVSI

FIORE SIMONE 18/02/14  712576 9.99911 PDIMPSI

FOGAROLLO TOMMASO 01/07/14  716446 9.99912 PDIMPSI

FONTANA NICOLA 13/01/14  708779 9.99913 TNTRESI

FORZI PAOLO 11/07/14  713490 9.99914 SVCSSI

GALLETTI SEBASTIANO 06/10/14  728680 9.99915 BOARCSI

GIUDICI ETHAN 03/08/14  710170 9.99916 TOAUGSI

GRAJDEANU GABRIEL 29/12/14  723252 9.99917 TOAUGSI

LUCCHESI FRANCESCO 19/09/14  729166 9.99918 BOARCSI

MASSOLA SIMON 12/10/14  715727 9.99919 TOAUGSI

MASTROBERARDINO MASSIMO 10/01/14  710714 9.99920 MIGIRSI

PALTRO EDOARDO 09/07/14  715340 9.99921 SVCSSI

PETRALIA MARCO 30/04/14  699321 9.99922 LICSSI

PIANCA MATTEO 03/12/14  714980 9.99923 TVSMVSI

SANTORO RODRIGO 07/01/14  723763 9.99924 MIGIRSI

SARACAJ PIETRO 17/11/14  699322 9.99925 LICSSI

SCROCCHI ELIAS DAVID 06/06/14  724164 9.99926 MIPITSI

SERAFINI PIETRO 23/10/14  710434 9.99927 TOPINSI

SGROI JACOPO 04/04/14  711313 9.99928 TOPINSI

TALEI FRANZESI GREGORIO 14/12/14  712345 9.99929 MIGIRSI

THIBOUT EPHREM 03/08/14  723048 9.99930 TOAUGSI

VALECCHI THOMAS 22/08/14  715191 9.99931 PDIMPSI

WALDER ERIC 11/05/14  729225 9.99932 VBASSSI

ZOCCHI ELIA 09/11/14  729127 9.99933 BOARCSI
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

21:28Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BASSI ROBERTO 27/05/14 724148  9.999BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

CALIARI NICCOLO' 04/12/14 724189  9.999SI

CECCARINI MATTEO 10/10/14 724145  9.999SI

GALLETTI SEBASTIANO 06/10/14 728680  9.999SI

LUCCHESI FRANCESCO 19/09/14 729166  9.999SI

ZOCCHI ELIA 09/11/14 729127  9.999SI

ALDERIGI SANDRO 26/02/14 703818  9.999LICS-FIDES LIVORNO SI

PETRALIA MARCO 30/04/14 699321  9.999SI

SARACAJ PIETRO 17/11/14 699322  9.999SI

BARBERIS CANO CARLO 12/05/14 709987  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CAZZIN MATHIS 22/05/14 715488  9.999SI

MASTROBERARD MASSIMO 10/01/14 710714  9.999SI

SANTORO RODRIGO 07/01/14 723763  9.999SI

TALEI FRANZESI GREGORIO 14/12/14 712345  9.999SI

CHEN ZIRUI 28/04/14 723159  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

SCROCCHI ELIAS DAVID 06/06/14 724164  9.999SI

FIORE SIMONE 18/02/14 712576  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FOGAROLLO TOMMASO 01/07/14 716446  9.999SI

VALECCHI THOMAS 22/08/14 715191  9.999SI

BANHOLFER FAC ALBERTO 17/01/14 715238  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

FORZI PAOLO 11/07/14 713490  9.999SI

PALTRO EDOARDO 09/07/14 715340  9.999SI

FONTANA NICOLA 13/01/14 708779  9.999TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

GIUDICI ETHAN 03/08/14 710170  9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

GRAJDEANU GABRIEL 29/12/14 723252  9.999SI

MASSOLA SIMON 12/10/14 715727  9.999SI

THIBOUT EPHREM 03/08/14 723048  9.999SI

SERAFINI PIETRO 23/10/14 710434  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

SGROI JACOPO 04/04/14 711313  9.999SI

PIANCA MATTEO 03/12/14 714980  9.999TVSMV-SCHERMA SAN MARCO SI

FIOCCHI LORENZO 11/03/14 718172  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

BIONDA GABRIEL GIUSE 03/01/14 716001  9.999VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

WALDER ERIC 11/05/14 729225  9.999SI
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